
EVROPSKÁ UNIE

Lvropské strukturální a investiční fondy

* t „ Operační program Vyzkum, vývoj a vzdelavani

 

*

*

*

*

*

 

DODATEK Č.2KE KUPNÍ SMLOUVĚ

k veřejné zakázce s názvem

Nákup nábytku 15/2020

uzavřený ve smyslu ust. § 2079 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Zastoupená: JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

ID datové schránky: d3kj88v

(dále také „kupující")

a

Prodávající

Obchodní firma /název/: minimalistic s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Husinecká 903/10, 130 00 Praha

IČ::03055159

DIČ: c203055159

Zastoupená:—

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank

Číslo účtu: 7777688600/5500

zapsaná v: obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C226807

ID datové schránky: kt2iv77

(dále také „prodávající")

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v níže uvedeném rozsahu:



Článek |

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě požadavku kupujícího dohodly navýšit počty kusů položky V6 — stůl

pracovní kovový se závěsem na PC, a to o 6 kusů, tedy z původních 51 kusů na 57 kusů. Tímto

dodatkem č.2 se tedy mění původní kupní smlouva 5159/20-9560-01 ze dne 18. 8. 2020 a ve znění

dodatku č. 1 5159/20-9560-02 ze dne 18. 11. 2020 takto:

2. Předmět kupní smlouvy se měnív rozsahu přílohy č. 1.

3. Smluvní strany, se s ohledem na změnu předmětu kupní smlouvy, dohodly na změně ceny a doby

plnění, jakje uvedeno dále.

Článek |||.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 5 týdnů od nabytí účinnosti dodatku č. 2.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku |||. smlouvy činí:

Celková cena dle smlouvy bez DPH: 730 782 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 739 182 Kč

Úprava ceny dohodnuté změny bez DPH: 27 600 Kč

Cena ve znění dodatku č. 2 Kupní smlouvy bez DPH: 766 782 Kč

Celková cena ve znění dodatku č. 2 Kupní smlouvy vč. DPH: 927 806,22 Kč

Slovy: devět set dvacet sedm tisíc osm set šest korun českých, dvacet dva haléřů včetně DPH.

4.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

  

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) V Praze,(datum v elektronickém podpisu)

Za kupujícího: Za prodávajícího:

JUDr. Ludmila Tatranská, MPA Jméno:—jednatel společnosti

na základě pověření



Příloha č. 1

 

V6 STÚL PRACOVNÍ

,KQVOVY SE

ZAVESEM NA PC

1
2
0
0
x
8
0
0
X
7
4
5
m
m

 

 

 

105 106

212

Konstrukce stolu kovová. Nohy

vyrobeny z kov. proti/ů 50 x 50 mm,

vybaveny stavécimi mechanizmy pro

vyrovnání příp. nerovností podlahy.

Deska stolu-laminované dřevotříska

tl. 18 mm v šedé barvě s černými

plastovými ABS hranami. 1

průchodka kabelů pro kruhový otvor

o průměru 8 cm. Držák PC: se

závěsem CPU600, stříbrno / černé

provedení. Snadná pojízdnost na

horizontální liště (kolejnici), otočný o

360° projednoduchý přístup ke

kabelům, portům á mechanikám.

Přizpůsobí se PC: 90 až 230 mm

šířky a 310 až 500 mm výšky.

Nosnost PCjednotky až do 7kg.

 

označení  název  rozměr  vizualizace  počet  umístění  popis

 

 


